Государ ственное казенное общеобразовательное учреиедение
"Специальная (коррекционная) общеобразовательная

_________________ школа-интернат № 19"____________

П Р И К А З

от 27 сентября 3018 года г.Изобильный

О внесении изменений в приказ «О противодействии коррупции» от
10.11.2014 года Jfe54-np

В связи с г роизводственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести измен гния в пункт 3 и читать в следующей редакции:
С целью рассмотрения информации, содержащей сведения о признаках
коррупции, г вступившей от работников учреждения, создать комиссию
по противодействию коррупции в следующем составе:

- Бароненк э Кристина Аликовна -  заместитель директора
по безопа сности, председатель комиссии.

Члены комиссии:
- Торгунов 1 Ирина Викторовна -  директор;
- Мороз A j ександр Александрович -  заместитель директора
по адмш [истративно-хозяйственной работе;

- Семыкин i Наталья Борисовна -  секретарь, секретарь комиссии;
- Ларкина Плена Анатольевна -  учитель русского языка и чтения;
- Левченко Наталья Николаевна -  учитель-логопед;
- Одинцовг Елена Петровна -  воспитатель.

2. Контроль за и гполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ 'Специальная
(коррекционная) общеобразова
тельная школа-интернат № 19» И.В.Торгунова